


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,723,963 6,734,950 △10,987

500 보조금 6,723,963 6,734,950 △10,987

510 국고보조금등 5,409,815 5,420,802 △10,987

511 국고보조금등 5,409,815 5,420,802 △10,987

511-01 국고보조금 2,432,170 2,443,157 △10,987

[ 일반회계 ] 2,432,170 2,443,157 △10,987

< 산림과 > 2,432,170 2,443,157 △10,987

  ○산림작물 냉해피해 복구 0 10,987 △10,987경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 19,149,634 19,073,078 76,556

국          2,432,170 2,443,157 △10,987

광          2,977,645 2,977,645 0

도          1,314,148 1,314,148 0

군         12,425,671 12,338,128 87,543

임업 경쟁력 강화 9,760,974 9,779,614 △18,640

국          2,035,227 2,035,227 0

광          1,269,000 1,269,000 0

도            710,120 710,120 0

군          5,746,627 5,765,267 △18,640

숲가꾸기 2,571,443 2,580,083 △8,640

국          1,051,450 1,051,450 0

도            260,102 260,102 0

군          1,259,891 1,268,531 △8,640

정책숲 가꾸기 1,190,009 1,190,009 0

국            602,450 602,450 0

도            144,588 144,588 0

군            442,971 442,971 0

401 시설비및부대비 1,056,000 1,056,000 0

국            528,000 528,000 0

도            126,720 126,720 0

군            401,280 401,280 0

01 시설비 1,019,570 1,008,510 11,060

  ○숲가꾸기(800ha)             1,019,570          1,008,510           11,060  경정 1,019,570,000원

국            509,785 504,255 5,530

도            122,348 121,022 1,326

군            387,437 383,233 4,204

02 감리비 32,430 43,490 △11,060

  ○숲가꾸기 감리비                18,030             29,090         △11,060  경정 18,030,000원

국              9,015 14,545 △5,530

도              2,164 3,490 △1,326

군              6,851 11,055 △4,204

펠릿보일러 보급 297,360 297,360 0

국            133,260 133,260 0

도             48,852 48,852 0

군            115,248 115,248 0

402 민간자본이전 296,100 296,100 0

국            133,260 133,260 0

도             48,852 48,852 0

군            113,988 113,988 0

01 민간자본보조 296,100 296,100 0

  ○펠릿보일러 보급               296,100            296,100                0

    -주택용               271,950            259,000           12,950  경정 271,950,000원

국            116,550 111,000 5,550

도             46,620 44,400 2,220

군            108,780 103,600 5,180

    -일반산업시설용                24,150             37,100         △12,950  경정 24,150,000원



부서: 산림과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             16,710 22,260 △5,550

도              2,232 4,452 △2,220

군              5,208 10,388 △5,180

주요지역 경관복원사업 계획 41,810 50,450 △8,640

401 시설비및부대비 41,360 50,000 △8,640

01 시설비 41,360 50,000 △8,640

  ○주요지역 경관복원                41,360             50,000          △8,640  경정 41,360,000원

산촌생태마을조성 1,147,899 1,147,899 0

국              8,340 8,340 0

광            794,000 794,000 0

도            171,668 171,668 0

군            173,891 173,891 0

산촌생태마을 운영매니저 13,899 13,899 0

국              8,340 8,340 0

도              1,668 1,668 0

군              3,891 3,891 0

101 인건비 12,645 12,375 270

국              7,588 7,426 162

도              1,517 1,485 32

군              3,540 3,464 76

04 기간제근로자등보수 12,645 12,375 270

  ○산촌생태마을 운영매니저 인부임
               12,645             12,375              270      경정 12,645,000원

국              7,588 7,426 162

도              1,517 1,485 32

군              3,540 3,464 76

301 일반보상금 230 500 △270

국                138 300 △162

도                 28 60 △32

군                 64 140 △76

10 행사실비보상금 230 500 △270

  ○산촌생태마을 운영매니저 교육 참가보상
                  230                500            △270      경정 230,000원

국                138 300 △162

도                 28 60 △32

군                 64 140 △76

산림휴양시설 조성 운영 1,160,464 1,170,464 △10,000

국              8,340 8,340 0

광            475,000 475,000 0

도            151,668 151,668 0

군            525,456 535,456 △10,000

성불산 자연휴양림 조성 612,000 612,000 0

광            300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

군            162,000 162,000 0

401 시설비및부대비 612,000 612,000 0

광            300,000 300,000 0



부서: 산림과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 산림휴양시설 조성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            150,000 150,000 0

군            162,000 162,000 0

01 시설비 610,000 535,720 74,280

  ○성불산 자연휴양림 시설비
              598,000            523,720           74,280      경정 598,000,000원

광            299,000 261,860 37,140

도            149,500 130,930 18,570

군            149,500 130,930 18,570

02 감리비 0 72,500 △72,500

  ○성불산 자연휴양림 감리비                     0             72,500         △72,500  경정 0원

광                  0 36,250 △36,250

도                  0 18,125 △18,125

군                  0 18,125 △18,125

03 시설부대비 2,000 3,780 △1,780

  ○성불산 자연휴양림 시설부대비
                2,000              3,780          △1,780      경정 2,000,000원

광              1,000 1,890 △890

도                500 945 △445

군                500 945 △445

성불산 생태숲 조성 175,164 185,164 △10,000

401 시설비및부대비 175,164 185,164 △10,000

01 시설비 175,164 185,164 △10,000

  ○성불산 생태숲 조성               175,164            185,164         △10,000

    -실시설계비               175,164            185,164         △10,000  경정 175,164,000

숲해설가 운영지원 13,900 13,900 0

국              8,340 8,340 0

도              1,668 1,668 0

군              3,892 3,892 0

201 일반운영비 1,528 1,028 500

국                917 617 300

도                184 124 60

군                427 287 140

01 사무관리비 1,528 1,028 500

  ○숲해설가 운영물품                 1,528              1,028              500  경정 1,528,000원

국                917 617 300

도                184 124 60

군                427 287 140

301 일반보상금 0 500 △500

국                  0 300 △300

도                  0 60 △60

군                  0 140 △140

10 행사실비보상금 0 500 △500

  ○숲해설가 교육참가 보상                     0                500            △500  경정 0원

국                  0 300 △300

도                  0 60 △60

군                  0 140 △140



부서: 산림과
정책: 산림재해방지
단위: 임도 · 사방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림재해방지 2,461,822 2,472,809 △10,987

국            340,923 351,910 △10,987

광            754,645 754,645 0

도            341,624 341,624 0

군          1,024,630 1,024,630 0

임도 · 사방사업 1,299,165 1,310,152 △10,987

국                  0 10,987 △10,987

광            754,645 754,645 0

도            110,161 110,161 0

군            434,359 434,359 0

임도사업(임도신설) 1,046,866 1,046,866 0

광            732,805 732,805 0

도            104,687 104,687 0

군            209,374 209,374 0

401 시설비및부대비 1,046,866 1,046,866 0

광            732,805 732,805 0

도            104,687 104,687 0

군            209,374 209,374 0

01 시설비 1,030,279 1,027,279 3,000

  ○임도신설               833,494            830,494            3,000  경정 833,494,000원

광            583,444 581,345 2,099

도             83,350 83,050 300

군            166,700 166,099 601

03 시설부대비 2,117 5,117 △3,000

  ○임도신설 시설부대비                 2,117              5,117          △3,000  경정 2,117,000원

광              1,482 3,581 △2,099

도                212 512 △300

군                423 1,024 △601

산림작물 냉해피해 복구 4,709 15,696 △10,987

국                  0 10,987 △10,987

도              2,354 2,354 0

군              2,355 2,355 0

301 일반보상금 4,709 15,696 △10,987

국                  0 10,987 △10,987

도              2,354 2,354 0

군              2,355 2,355 0

12 기타보상금 4,709 15,696 △10,987

  ○산림작물 냉해피해 복구                 4,709             15,696         △10,987  경정 4,709,000원

국                  0 10,987 △10,987

도              2,354 2,354 0

군              2,355 2,355 0

녹지 · 조경사업 959,947 861,247 98,700

국             56,020 56,020 0

광            168,000 168,000 0

도             26,604 26,604 0

군            709,323 610,623 98,700

가로수변 경관가꾸기 349,047 250,347 98,700



부서: 산림과
정책: 녹지 · 조경사업
단위: 가로수변 경관가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국토공원화 120,233 121,533 △1,300

101 인건비 22,838 24,138 △1,300

04 기간제근로자등보수 22,838 24,138 △1,300

  ○관목 제초작업 및 관리 인부임
                9,049             10,349          △1,300      경정 9,049,000원

가로수 관리 228,814 128,814 100,000

401 시설비및부대비 226,864 126,864 100,000

01 시설비 226,000 126,000 100,000

  ○특색경관 조성사업(시책추진보전금 100,000천
    원)               100,000                  0          100,000    

아름다운 자연환경 조성 5,772,000 5,772,000 0

광            786,000 786,000 0

도            235,800 235,800 0

군          4,750,200 4,750,200 0

자연환경 및 생태계 보전 5,772,000 5,772,000 0

광            786,000 786,000 0

도            235,800 235,800 0

군          4,750,200 4,750,200 0

성불산 생태공원 조성 4,772,000 4,772,000 0

광            786,000 786,000 0

도            235,800 235,800 0

군          3,750,200 3,750,200 0

401 시설비및부대비 4,772,000 4,772,000 0

광            786,000 786,000 0

도            235,800 235,800 0

군          3,750,200 3,750,200 0

01 시설비 4,771,270 4,766,340 4,930

  ○성불산 생태공원             4,771,270          4,766,340            4,930

    -시설비             1,571,270          1,566,340            4,930  경정 1,571,270,000원

광            785,636 783,171 2,465

도            235,691 234,951 740

군            549,943 548,218 1,725

03 시설부대비 730 5,660 △4,930

  ○성불산 생태공원 시설부대비                   730              5,660          △4,930  경정 730,000원

광                364 2,829 △2,465

도                109 849 △740

군                257 1,982 △1,725

행정운영경비(산림과) 59,287 51,804 7,483

인력운영비(산림과) 41,755 34,272 7,483

인건비(산림과) 41,755 34,272 7,483

101 인건비 41,755 34,272 7,483

01 보수 39,225 32,240 6,985

  ○산림과 시간외근무수당                39,225             32,240            6,985  경정 39,225,000원



부서: 산림과
정책: 행정운영경비(산림과)
단위: 인력운영비(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 기타직보수 2,530 2,032 498

  ○산림과 청원산림보호서기 시간외근무수당
                2,530              2,032              498      경정 2,530,000원
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